
Zarządzenie Nr4117.2024 

Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia27.03.2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

r.o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz.107) w związku z § 13 załącznika 

do Uchwały Nr XXXI/542/08 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia29 października 2008 r. 

w sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Górniczej (tekst jednolity Dziennik 

Urzędowy Województwa Śląskiego z 14 września 2020 r. poz. 6645) 

 

zarządzam: 

§ 1 

 

Zatwierdzić zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 2134.2021 Prezydenta Miasta Dąbrowy Górniczej 

z dnia 3.12.2021 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dąbrowie Górniczej (tekst jednolity Zarządzenia Nr 3733.2023 Prezydenta Miasta Dąbrowy 

Górniczej z dnia 31.10.2023 r. z późn. zm.) w brzmieniu określonym jak niżej: 

 
1. W Rozdziale I § 2 dodaje się pkt 3, w brzmieniu: 

 
„3. Kierowniku i zastępcy kierownika, należy przez to rozumieć odpowiednio kierownika 
działui zastępcę kierownika działu.” 
 

2. w Rozdziale II § 3 uchyla się pkt 10, pkt 11 i pkt 12. 
 

3. w Rozdziale III § 22 ust.3 pkt 1 lit. h otrzymuje brzmienie: 
 
„ h) nadzór nad mieszkaniami treningowymi dla usamodzielnianych wychowanków – liczba miejsc 
w mieszkaniach treningowych 7;” 
 

4. w Rozdziale III § 24 ust. 3 dodaje się pkt 15, w brzmieniu: 
 
„15) przygotowywanie projektów umów zawartych na podstawie ustawy Prawo zamówień 
publicznych oraz poniżej kwoty określonej w art. 2 ust.1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych.” 
 
 
 



 
5. w Rozdziale III § 25 ust. 4 dodać pkt 8) i pkt 9), w brzmieniu: 

 
„8) wydawanie zaświadczeń w sprawach świadczeń realizowanych przez Dział. 

9) prowadzenie spraw związanych z wydawaniem kart przedpłaconych.” 
 

6. w Rozdziale III § 28 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
 
„3. Kierownik sprawuje kontrolę wewnętrzną w Dziale i podległych mu Zespołach 
przy współudziale Kierownika zespołu oraz Starszych specjalistów pracy socjalnej – koordynatorów.” 

 
7. w Rozdziale III § 28 ust. 3 pkt 3 lit. a) i lit. f) otrzymują brzmienie: 

 
„a) realizacja zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, Rządowego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej, w tym świadczenie pracy socjalnej na rzecz osób 
i  rodzin doznających przemocy domowej,” 
 
„f) prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 
(poradyi konsultacje z osobami doznającymi przemocy domowej oraz osobami stosującymi przemoc 
domową) w szczególności poprzez działania edukujące służące wzmocnieniu funkcji opiekuńczych 
i wychowawczych, alternatywnych wobec stosowania przemocy, jak również dotyczących wzrostu 
kompetencji rodziców i opiekunów w środowisku zagrożonym przemocą domową,” 

 
8. w Rozdziale III § 28 ust. 3 pkt. 5 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 
„5) Do zadań realizowanych przez Zespół ds. Bezdomności, którym kieruje Kierownik zespołu, 
należy w szczególności:” 
 

9. w Rozdziale III § 29 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 2. Kierownik sprawuje kontrolę wewnętrzną w Dziale i podległym mu Zespole przy współudziale 

Zastępcy kierownika.” 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie 

Górniczej. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

 

Prezydent Miasta 

 

Marcin Bazylak 


